Reditel $koly:

Email

Mgr. Kothanek Jiti

jiri.kothanek@tgmpisek.cz

Zastupkyné pro 1. stupen

Email

Mgr. Stépanova Marcela

marcela.stepanova@tgmpisek.cz

Ucitelé 1. stupen

Email

Mgr. Adamkova Alena

alena.adamkova@tgmpisek.cz

Mgr. Bendkova Martina

martina.benakova@tgmpisek.cz

Mgr. Hladka Jana

jana.hladka@tompisek.cz

Mgr. Honnerové Pavlina

pavlina.honnerova@tgmpisek.cz

Mgr. Hrdlickova Zuzana

zuzana.hrdlickova@tgmpisek.cz

Mgr. Ywonne Hubickova

ywonne.hubickova@tgmpisek.cz

Mgr. Kohoutova Marie

marie.kohoutova@tgmpisek.cz

Mgr. Kolinkova Markéta

marketa.kolinkova@tgmpisek.cz

Mgr. Novakova Barbora

barbora.novakova@tgmpisek.cz

Mgr. Eva Pivonkova

eva.pivonkova@tgmpisek.cz

Mgr. Marie Pixova

marie.pixova@tgmpisek.cz

Mgr. Pohnanové Ludmila

ludmila.pohnanova@tgmpisek.cz

Mgr. Refabek Lukas

lukas.rerabek@tgmpisek.cz

Mgr. Skuhra Ivana

ivana.skuhra@tgmpisek.cz

Mgr. Sipova Barbora

barbora.sipova@tgmpisek.cz

Mgr. Sipova Lucie

lucie.sipova@tgmpisek.cz
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Mgr. Valentova Jitka litka.valentova@tgmpisek.cz

Zastupkyné pro 2. stupen Email

Mgr. Bakalova Marta marta.bakalova@tgmpisek.cz
UCditelé 2. stupen Email

Ing. Bodorikova Petra petra.bodorikova@tgmpisek.cz
Mgr. Brizkova Klara klara.bruzkova@tgmpisek.cz
Mgr. Cerna Michaela michaela.cerna@tgmpisek.cz

Mgr. Haskova Magdaléna magdalena.haskova@tgmpisek.cz

Mgr. Jesttabova Martina martina.jestrabova@tgmpisek.cz
Mgr. Kolat Pavel pavel.kolar@tgmpisek.cz
Kore§ Stépan stepan.kores@tgmpisek.cz
Mgr. Matikova Olga olga.marikova@tgmpisek.cz
Mgr. Mlskova Ludmila ludmila.mlskova@tgmpisek.cz
Mgr. Pesl Dominik dominik.pesl@tgmpisek.cz
Mgr. Petr Pohnan petr.pohnan@tgmpisek.cz
Mgr. Sartoriova Iva Iva.sartoriova@tgmpisek.cz
Mgr. Slaba Marcela marcela.slaba@tgmpisek.cz
Mgr. Ivana Soukupova Ivana.soukupova@tgmpisek.cz
Mgr. Stara Jana |ana.stara@tgmpisek.cz

Mgr. Syrovatka Karel karel.syrovatka@tgmpisek.cz

Mgr. Texlerova Valerie valerie.texlerova@tgmpisek.cz
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Mgr. Radka Vavruskova

radka.vavruskova@tgmpisek.cz

Ing. Vlkova Simona

simona.vlkova@tgmpisek.cz

Mgr. Vondruska Radek

radek.vondruska@tgmpisek.cz

Votypka Jifi, DiS.

jiri.votypka@tgmpisek.cz

Ing. Vovesna Dagmar

dagmar.vovesna@tgmpisek.cz

Mgr. Zajickova Marcela

marcela.zajickova@tgmpisek.cz

Vedouci vychovatelka SD

Email

Hynkova Jitka

jitka.hynkova@tgmpisek.cz

Vychovatelky

Email

Bc. Brihova Martina

martina.bruhova@tgmpisek.cz

Bustova Dagmar

dagmar.bustova@tgmpisek.cz

Cermakova Miroslava

miroslava.cermakova@tompisek.cz

Hrizova Jana

jana.hruzova@tgmpisek.cz

Venclikova Sarka

sarka.venclikova@tgmpisek.cz

Votavova Vladimira

vladimira.votavova@tgmpisek.cz

Skolni psycholozka

Email

Mgr. Bouskové Eva

eva.bouskova@tgmpisek.cz

Skolni specialni pedagog

Email

Mgr. Kadlecova Ludmila

ludmila.kadlecova@tgmpisek.cz

Mgr. Cedikova Lenka

lenka.cedikova@tgmpisek.cz

Asistentky pedagoga

Email
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Beranova Dana

dana.beranova@tgmpisek.cz

Gage Stépanka

stepanka.gage@tgmpisek.cz

Mgr. Koléatova Petra

petra.kolarova@tgmpisek.cz

Drahomira Kozmova

drahomira.kozmova@tgmpisek.cz

Ing. Mélkova Radka

radka.malkova@tgmpisek.cz

Morozova Jana

Jana.morozova@tgmpisek.cz

Partlova Kamila

kamila.partlova@tgmpisek.cz

Slancova Hana

hana.slancova@tgmpisek.cz

Mgr. Sochorovéa Zuzana

Zuzana.sochorova@tgmpisek.cz

Sarkoziova Renata

renata.sarkoziova@tgmpisek.cz

Trtkova Jaroslava

jaroslava.trtkova@tgmpisek.cz

Vazacova Martina

martina.vazacova@tgmpisek.cz

Bc. Velicka Lenka

lenka.velicka@tgmpisek.cz

Vickova Monika

monika.vickova@tgmpisek.cz

Votavova Klara, DiS.

klara.votavova@tgmpisek.cz
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